Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение горола Коврова <Средняя
общеобразовательная школаМ23

ИМеНИ
ТРО" СОветского Союза Щмитрия Фелоровича Устинова>>

(мБоу сош л}23)

прикАз

,r;/0, августа ZОZЦ г, ХsZ/{ол

О создании бракеражной комиссии

В целяХ соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента.продуктов питания в школе.

В соответствии с Законом Jrlb 52 ФЗ от 30.03.1999 года (О санитарно -
эпидемиологическом благополучии населения)), программой производствеl]ного
контроля, на основании Положения о бракеражной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить с 02.09.2024 комиссию в следующем составе:
Председатель - Лимонова Н.П.- директор школы
члены комиссии:
- Воронкина Т.К. - фельдшер;
- Бучинская Г.А.- заместитель директора по УР;
- Кефер-Сергеева И.В.- ответственный за питание;
- Щомрачева К.В. - соци€lльный педагог;
- Молькова В.с. - представитель от родительской общественности.
- Мещерякова И.А. - заместитель директора по ВР;
2. Бракеражной комиссии l раз в месяц по графику осуществлять контроль за

работой в школьной столовой в соответствии с Положением о бракеражной
комиссии.

Щиректор школы

С приказом ознакомлены:

Кефер-Сергеева И.В
!омрачева К.В.
МIолькова В.С.

Лимонова Н.П.

Мещерякова И.А.

Воронкина Т.К.
Бучинская Г.А.

		2024-11-13T11:36:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОВРОВА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ФЁДОРОВИЧА УСТИНОВА"